[image: image1.png]AN ey

莆市教院[2017]研6号

关于开展征集莆田市幼儿园“生命•体验”
教育研究阶段成果活动的通知
各县区（管委会）教师进修学校（事务局），市直各有关幼儿园：
为贯彻落实《关于＂莆田学前教育＂品牌创建的指导意见》（莆市教院 [2016] 研4号）文件精神，进一步提升莆田市幼儿园教育研究水平，经研究，决定开展征集莆田市幼儿园“生命•体验”教育研究阶段成果活动。现将有关事项通知如下：
一、内容要求
成果内容应遵循《3—6岁儿童学习与发展指南》精神，立足“生命•体验”教育理念的指导思想，探究“亲自然、爱生活、乐游戏” 有效途径和方法，用独特视角真实诠释儿童身体和精神的全人生命成长。案例可以是教育叙事、教育案例等形式，也可以是教师的感悟、家长的手记、儿童的稚言，务必保证原创与案例内容的真实性。
二、征集要求
1.各基地园至少选送3-5篇案例，其中至少有3篇本研究方向的案例。每篇案例须经幼儿园、区进修学校选拔推荐，严把质量关。
    2.非基地园的幼儿园可以由县区一并推荐优秀成果，每个县区5-10篇。
三、其他事项
1. 请县区教研员收集整理电子版案例作品，电子版文件命名为：单位+活动名称+作者姓名(如是家长，请备注家长两字)。收集完成后按照“亲自然、爱生活、乐游戏”三个文件夹归类，文件夹命名为：县区名+类别（如：“亲自然”）+数量。电子版用word文本，正文字体小四号，标题黑体（四号、加粗）。并于3月3日前打包发送至邮箱：smty2017@163.com。
2.电子版应附上“汇总表”（见附件）。
附件：莆田市幼儿园“生命•体验”教育研究阶段成果
汇总表
莆田市教师进修学院

2017年2月20日

———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局，（存档2）。

———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室        2017年2月20日印发  ———————————————————————————————————
附件：

莆田市幼儿园“生命•体验”教育研究阶段成果汇总表
	单位
	姓名
	案例名称
	案例类别
	联系电话
	备注

	如：亲自然

	如：非基地园、家长

PAGE
- 3 -